
Comune di Salvirola 
Provincia di Cremona 

Piazza Marcora  n. 1 – 26010 Salvirola (CR) 
C.F. e P.IVA  00323960195 

(TEL. 0373/72146    FAX 0373/270171) 
COPIA 

DETERMINADETERMINA  SERVIZIOSERVIZIO  FINANZIARIO.FINANZIARIO.  --  n°n°  7171  deldel  31-10-202431-10-2024 
 

OGGETTO:  SERVIZIO DI ELABORAZIONE DICHIARAZIONE IRAP 2024 CIG 
B4151D7E1F 

 
IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO FINANZIARIO 

 
CONSIDERATO che sussiste da parte di questa Amministrazione l’esigenza di affidare l’elaborazione 
della dichiarazione IRAP 2024; 
 
VISTO che il servizio di elaborazione stipendi è in carico alla Xanto S.r.l. con sede in via Alcide De 
Gasperi 60, 26013 Crema; 
 
RITENUTO necessario affidare alla suddetta azienda il servizio in oggetto; 
 
VISTA e RITENUTA congrua l’offerta n. S00618 fatta pervenire dalla ditta Xanto S.r.l. con sede in via 
Alcide De Gasperi 60, 26013 Crema, come da proposta economica del 31.10.2024, per un importo di 
Euro 200,00 oltre IVA; 
 
VISTO il codice CIG n. B4151D7E1F 
 
VISTI: 
- la legge n. 241/90 e s.m.i.; 
- D.Lgs. n. 50/2016 e l'art. 192 del T.U. Enti Locali n. 267/2000;  
- D.Lgs. n. 50/2016 ed in particolare gli artt. 32, 36 e 37;  
- il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000;  
- il Dlgs. n. 165/2001; 
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  
- il Regolamento di Contabilita’; 
 
VISTO che con Delibera di Giunta 34 del 24/06/2024 si è provveduto all’individuazione del responsabile 
del servizio economico-finanziario ed all’attribuzione delle relative funzioni; 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di dare atto che le premesse sono parte integrate e sostanziale del dispositivo del presente 
provvedimento;  

2) di provvedere, per i motivi indicati in premessa, all’affidamento del servizio comprendente le 
attività di cui all’oggetto alla ditta Xanto S.r.l. con sede in via Alcide De Gasperi 60, 26013 
Crema, per un importo pari a Euro 200,00 oltre IVA;  



3) di impegnare la somma di € 244,00 iva compresa alla missione 01 programma 02 
U.1.03.02.05.999 cap. 101803/1, gestione competenza del bilancio 2024; 

4) Di dare atto che il codice univoco dell’ufficio destinatario della fattura elettronica è il seguente: 
UFUJ1V. 

 
 
                   Il Responsabile del SERVIZIO FINANZIARIO 
                                         F.to  NICOLA MARANI 
 

  



 
 
Vista l’attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria, secondo quanto previsto dall’art. 
151 comma 4 e n. 153 – comma 5, del T.U. – D lgs. 18 agosto 2000 n° 267 e subordinatamente 
all’attuazione dei disposti dell’art. 18 del D.L 83/2012 convertito in nella Legge 134/2012 
 
 
IMPEGNI DI SPESA 
 
IMPEGNO  ES.         DESCRIZIONE  IMPORTO 
  195  2024 ALTRI SERVIZI GENERALI - PRESTAZIONI DI SERVIZI 
 €.         244,00 
 
OSSERVAZIONI: 
 
------------------------------- 
Data visto di regolarità contabile-esecutività: 
 
Salvirola lì 31-10-2024 
 
      Il Responsabile del Settore Finanziario 
          F.to  MARANI NICOLA 
 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 
Vista la determinazione n° 71 del 31-10-2024 a firma del Responsabile del SERVIZIO 
FINANZIARIO; 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna, per rimanervi 15 gg. 
consecutivi, sul sito web istituzionale di questo comune (www.comune.salvirola.cr.it) accessibile al 
pubblico (art. 32 comma 1 Legge 18.06.2009 n. 69) 
 
Salvirola, lì 31-10-2024……………….. 
 

L’addetto alla pubblicazione Il Funzionario Incaricato 
F.to  Francesca Compiani F.to  Francesca Compiani 

 


